

ROD » SPÓŁDZIELCA «  
67-100 Nowa Sól, ul. Chałubińskiego  
NIP 925-18-36-605  
REGON 007015915-15790

Nowa Sól 19-03-2012 r

Sz.P. Donald Tusk  
Premier Rzeczypospolitej Polskiej

w Warszawie

Szanowny Panie Premierze .Ośmielam się zwrócić do Pana w imieniu własnym oraz Członków Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Spółdzielca „ w Nowej Soli.

Zdaję sobie sprawę, że ogrom spraw którymi zajmuje się Pan codziennie, ogranicza możliwość osobistego zapoznania się z każdym pismem adresowanymi do Pana. Liczę jednak, że odpowiedzialne osoby zapoznają Pana z poniższym apelem.

Jako działkowcy stanowimy wielomilionową grupę pasjonatów, których od dziesięcioleci łączy miłość do przyrody, ekologii, bez względu na przekonania polityczne, wiarę ,itp.

Docierające do nas informacje wskazują, że do Sejmu ma wpłynąć projekt rządowy, ustawy zmieniający Ustawę o PZD w takim stopniu, że w praktyce spowoduje likwidację ruchu działkowego. Na Walnych Zebraniach w ROD , wielokrotnie wyraziliśmy wielki niepokój co do ewentualnych skutków jakie ta decyzja, może wywołać dla społeczności PZD. Kierowaliśmy odezwy i apele do różnych osób, pełniących najwyższe stanowiska w naszym państwie.

Niemal od 20 lat różni politycy wywołują temat „przywilejów” działkowców, powołując się przy tym na ” równość konstytucyjna „ i jakoś tak to się zbiega z terminami wyborczymi.

W czasie rodzącej się 20 lat temu nowej demokracji, sztandarowym hasłem było „ nic o nas bez nas „ Wygląda na to, że to rzeczywiście było tylko hasło na potrzeby wyborcze.

Również, w dn 22-09-2011 r na II Kongresie PZD w Warszawie, przedstawiciel Platformy Obywatelskiej zapewniał delegatów, że rząd nie myśli o zmianie ustawy o PZD. Uważaliśmy, że słowa te mówi w Pana imieniu.

Społeczność działkowa to w zdecydowanym stopniu ludzie starsi, spracowani, biedni którym działka daje możliwość obcowania z naturą i z całą pewnością ma zdecydowany wpływ na samopoczucie tak fizyczne jak i psychiczne, a to też niesie skutki dla budżetu państwa.

Nasza społeczność wie na czym polega szacunek do państwa, dla prawa i do Konstytucji. Łacińska zasada „twardego prawa.” jest przez nas osadzana i akceptowana.

Jest nam wiadomo, że z wykształcenia jest Pan humanistą , a co za tym idzie nie są Panu obce słowa wieszozza „czucie i..... niż szkiełko i oko .” a więc wrażliwość na skutki społeczne podejmowanych decyzji.

Jako obywatele więc i wyborcy na co dzień widzimy stosowanie powyższych zasad w funkcjonowaniu różnych instytucji.

W obronie ogrodów potrafimy zjednoczyć się ponad podziałami co pokazaliśmy na w/w Kongresie. Posiadamy też potężny oręż „kartę wyborczą „.

Uważamy ,że w ludzkiej naturze jest popełnianie błędów i godnym szacunku jest przyznanie się do ich popełniania i już Pan Premier, potrafił społeczeństwo o tym przekonać .

Dlatego apelujemy do Pana Premiera o zmianę stanowiska w/w sprawie.

Z wyrazem szacunku oraz życzeniami sukcesów w życiu politycznym oraz osobistym.

Prezes ROD  
Jan Grzywnowicz